CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

iAPROVAoo"
Requerimento Nº 5/2025 Sala das Sessões 09 lºg ',;3 é

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

MANUTENÇÃO ASFALTICA NA ESQUINA DA RUA ANTONIO MUNARI COM A RUA
ROMUALDO PORTUGAL, LOCALIZADA NO BAIRRO BOM JESUS

A manutenção asfáltica na esquina da Rua Antônio Munari com a Rua Romualdo
Portugal, no bairro Bom Jesus, é necessária devido ao desgaste do pavimento, que
apresenta irregularidades e compromete a segurança e a trafegabilidade. A intervenção visa
melhorar as condições da via, prevenir acidentes, evitar o acúmulo de água e garantir mais
conforto e segurança aos usuários.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 03 de Janeiro de 2025

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br